河源市卫生学校关于2020年成人高考报名相关事宜的通知

各位考生：

现将2020年全国成人高考报名相关事宜通知如下：

一、广东省2020年成人高考时间安排

1.报名时间：成人高考报名采用网上报名方式，网上报名时间为9月11～17日；网上审核未通过的考生，均须按对应项目提供对应材料原件到报名点由工作人员进行现场资格审核。

2.打印准考证时间：符合报名资格并完成正式报名的考生， 10月16日起可登录报名系统自行打印准考证。

3.考试时间：10月24日、25日
二、报名流程

	9月11～17日登陆http://www.eeagd.edu.cn/cr自行报名，输入报名信息，绑定手机号，通过省教育考试院官微 （gdsksy ）采集上传电子相片，进入缴交报考费界面按要求缴费，确认后提交（务必记录并保留好预报名顺序号），未缴费者视为报名不成功！

特别提示：

1、每位考生须绑定一个本人使用的手机号码（一个手机号码只能用于一个考生绑定），并作为接受考试成绩、录取结果等信息和志愿信息确认的主要凭证.

考生须录入毕业证年份（4位半角阿拉伯数字）、毕业学校、毕业专业、毕业证的证书编号（2017级中专学生是2020开头），专升本考生须录入专科毕业证的年份及证书编号。应届专科毕业生（2018级专科学生）报考专升本时，证书编号可输入“待定”，毕业月份可输入“2020-12”。

报考专科升本科且已经取得专科毕业证书的往届考生，在网上报名时须同时在报名系统“专科学历验证”模块进行专科学历验证。报考专科升本科且尚未取得专科毕业证书的应届考生（2018级专科学生），在网上报名时须同时在报名系统“专科学籍查验”模块进行专科学籍查验。若专科学历验证结果为“不通过”，考生须自 行前往学信网（https://www.chsi.com.cn/xlrz/index,jsp）网上申请专科学历认证，并凭其出具的“中国高等教育学历认证报告”在报名规定时间（9月11 日-17日）内，到各市招生办公室（考试中心）指定的报名点现 场确认报名，逾期不予报考。学历验证“不通过” 且未能按时向市招生办公室出具“中国高等教育学历认证报告”的考生, 以及学籍查验“不通过”的考生，不予发放准考证，不安排考试。
报名点和考点设置见下表：

报考类别

报名点和考点设置县（区）

高中起点升专科

源城、东源、龙川、紫金、和平、连平

高中起点升本科

龙川

专科起点升本科

源城、龙川

        报读高中起点升专科的考生建议根据自己户口所在地选择报名点

      报考类别一经确认不得更改

↓

三、河源市卫生学校教学点成教招生院校及专业代码（见下表）

	院校代码
	院校名称
	层次
	科类
	计划

类别
	专业

代码
	专业名称
	学习形式
	考试科目组
	学制
	学费标准

	12121
	南方医科大学
	专升本
	医学类
	理工类
	2003
	临床医学
	业余
	107
	三年
	3900元/学年

	专升本
	医学类
	理工类
	2011
	医学检验技术
	业余
	107
	三年
	3900元/学年

	专升本
	医学类
	理工类
	2013
	护理学
	业余
	107
	三年
	3900元/学年

	专升本
	经济管理类
	理工类
	2009
	药学
	业余
	103
	三年
	3900元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2015
	护理
	业余
	301
	三年
	3640元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2016
	助产
	业余
	301
	三年
	3640元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2017
	药学
	业余
	301
	三年
	3640元/学年

	10570
	广州医科大学
	专升本
	医学类
	理工类
	2010
	护理学
	业余
	107
	三年
	3510元/学年

	高中起点本科
	理工类
	理工类
	2009
	护理学
	业余
	201
	五年
	3510元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2013
	护理
	业余
	301
	三年
	3250元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2014
	助产
	业余
	301
	三年
	3250元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2016
	医学检验技术
	业余
	301
	三年
	3250元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2015
	药学
	业余
	301
	三年
	2875元/学年

	高职(专科)
	理工类
	理工类
	2017
	康复治疗技术
	业余
	301
	三年
	2875元/学年

                      [image: image1.png]e
T
Y RLRE: ERRERAG
i v o/, RERSA, 55
R

wasne. sns 0822 | [saauns | [amenesss.enansmg
5. apues aazaae | | (@ ua. 8 | |mncm mpeazann

= ananan auen. | | ss 2 EROALOMRRA: R
HEAB SHEB . G 528 ¥57 R,
BEAFNESD

G RERERN AEAALREE —EECIHRA S
1

ARG (EUERE S APE

[ e mens, mnmens

Er)
AusaEuE )
Ta. smE HREARK

BeRaaL.
BexurEeT

.

|

AN
(b

SEEE (@80

T

                                       [image: image2.png]o

HERRHENAS
TRENER, B
wFAR

BRI

Err e
(E+ B2

BT B
BfRE

W

报考高中起点高职高专模板：

[image: image3.png]RE A AR R

IMRECLIRE, BRI SRS AIE AEATRS STHR SHHSH

TAERBHR GRS S

RGO, EERSE “ RS

BEETEE—RNETERITR

omES OzEs
res:[ |

O
wiE®m:[ ]

[image: image4.png]EHERERRT L HAER EEBE WS HE

e =

= B®: (BuHFHFE)

weEEm: 19 | (8:1990-01-01)

EfE: ([BE V] (TAEEEREsRss)

gam | [BUEAT | (BHEEEERENT) B . | 02 (LUREMmS2FRaE)

—
| EBETATHINERTWIEEE T EN)

EX (FAXE) (AR, 8% NE) V|

[image: image5.png]1625 V| [ HnnmaR BER
L - PO :

:

: Ee s

8 wlER (1824:2010.09)

;| 020 | (RAVB TR E SRS LR )

: (EnsERT AR

memEc [ |

FLEES)

[image: image6.png]wELR HRRE BT

Brigt : | ] = | =2 :
BHE
Bl : | ] = | =2 :

= 1
e S w1 | w2

Bei3 : | ] = | =2 :

[ ]
[ ]
ﬁ;gf‘ﬁ Bt : (Tos7o] e 10510 sy ; [on TRl S S ¢ [ ]
[ ]
[ ]

[image: image7.png][ feiras | [t | [EE=20 a1 | [RE=® |
B

EETHATRSEER.

报读高中起点本科类模板：

[image: image8.png]EiiE (FHFEERREEIREE)

Egm : [BWER | (BREBEERENT) s | Of (UKSMsEFADE)
P e ~ B

(RETAFINEXETFEE T B2

EHFREG: [FRRESFTHEL . FEXERL. #F . I0E. B8 V]

=gax: (62 ARAl V] | sekmax BER:
EFR FOFEE :
B

R ews: [ ]
EAEE e : [2020-07 ] (162201009
ey

HRESE (RRE TR LU TR LB SE)

[image: image9.png]B HRRE BT

EhRaER : [10570, b1 [2009 | =2 : |
N\
223 N Tl | | =2 | \
BAEE (27 =
B2 ¢ 210570 Tl
R 1 : LR

EL ] .
F BRi2 : bt ¢

Bei3 : | ] =i

三、专科升本科类模板：
[image: image10.png]EiiE (SFREEE QRS

=pm: [BNER V| (RAEEERREAT) sy : | 02 (WRSHSEFAmE)
S s ﬁéasﬂuﬁm&masw
snEE: [EARETE (B1) WA A EXEA) ]
=HEEX: (1002 TEER V] | ZianmaR BEA:
HaF: [EHLEEL FREENELD v PO ©
B W [FIBRAR <]
TR wws: [ ]
R selER ¢ [2020-12 ] (16:201009)
E5ER

==
SERENEN TR EEER FE") e

[image: image11.png]WEER EBRERR S
it R BERE (FESRELSE) BETW (BESTURB)

Beit ¢ [10570 12141 Fdit : [2010 | =2 : |

FRIFER

] =i |2 |

[image: image12.png][ feRiRaRE | a3 E=20 [#1 |
HES & &

EEFHATRE 55,

广东省2020年成人高考报名志愿填报流程图

河源市卫生学校继续教育中心

2020年9月4日